
           

          strana 1 z 9 

 
 

Vážená paní, Vážený pane, 

dovolujeme si Vás oslovit, jako možného dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  

na zpracování Propagačních materiálů. Tato zakázka je realizována v rámci projektu 

Střední Morava – hlavně klid. Projekt je spolufinancován z prostředků státního rozpočtu 

České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s Metodickým pokynem pro 

výběr dodavatelů v Národním programu podpory cestovního ruchu v regionech. 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
(DÁLE JEN „VEŘEJNÁ ZÁKÁZKA) 

 

 

Název zakázky: Propagační materiály 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh VŘ: uzavřená výzva (oslovení min. 3 uchazečů 

k podání nabídky) 

Název projektu: Střední Morava – hlavně klid 

Lhůta, po kterou je 

dodavatel nabídkou 

vázán:  

31. 07. 2024 

Zadavatel 

Název / obchodní 

firma : 
Střední Morava – Sdružení cestovního ruchu 

IČ : 750 87 057 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 
Na Šibeníku 185/46, 779 00 Olomouc 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 

Ing. Radovan Vašíček, předseda správní rady  

 

vz Mgr. Djamila Bekhedda 

 

Kontaktní osoba : Mgr. Djamila Bekhedda, projektová manažerka 

Telefon, fax: +420 606 780 178 

E-mail: bekhedda@central-moravia.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

          strana 2 z 9 

 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je zpracování propagačních materiálů: 

Mapa: 

- Velká cykloturistická mapa 

 

Brožura: 

- Naučné a pěší stezky 

- Výlety s příběhy pro děti 

 

Interaktivní brožura (digitální brožura): 

- Naučné a pěší stezky 

 

s parametry uvedenými v čl. 7 této zadávací dokumentace se začleněním fotografií 

poskytnutých zadavatelem. 

 

U propagačních materiálů bude předmětem zakázky: 

 

Mapa: 

Velká mapa: 

- zpracování grafiky, 

- tvorba textů,  

- zajištění překladů,  

- vytvoření kreseb turistických cílů (25 cílů), 

- redakční práce,  

- korektury a  

- tisk. 

 

 

Brožura (Nauční a pěší stezky):  

- zpracování grafiky, 

- tvorba textů, 

- fotografie naučných a pěších stezek  

- redakční práce,  

- korektury a  

- tisk. 

 

 

Brožura (Výlety s příběhy pro děti): 

- zpracování grafiky, 

- kresby, 

- tvorba textů,  

- redakční práce,  

- korektury a  

- tisk. 

 

 

Brožura (Interaktivní brožura)/digitální verze: Naučné a pěší stezky: 

- zpracování grafiky, 

- tvorba textů,  

- zajištění překladu do angličtiny,  



           

          strana 3 z 9 

- dynamické obrázky/fotografie, součástí je animace, interaktivní design a 

pohyblivá grafika, 

- redakční práce,  

- korektury a  

- elektronická verze výstupu. 

 

 

Podklady/osnovu pro textovou část propagačních materiálů poskytne zadavatel.  

 

 

Zadavatel poskytne přístup do databáze fotografií MEGA (archív Střední Morava 

– Sdružení cestovního ruchu). 

 

 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Střední Morava – hlavně klid (Program 

Národní program podpory cestovního ruchu v regionech, Podprogram Marketingové 

aktivity v cestovním ruchu). 

 

Výběrové řízení je vedeno v souladu s Metodickým pokynem pro výběr dodavatelů v 

Národním programu podpory cestovního ruchu v regionech. 

 

 

2. Předpokládaná hodnota zakázky a platební podmínky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 722 783,47 Kč bez DPH. 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Zadavatel bude za řádně provedené dílo hradit ve dvou splátkách, přičemž první 

splátka bude uhrazena na základě daňového dokladu po provedení části č. 1 veřejné 

zakázky ve smyslu čl. 7 této dokumentace a druhá splátka bude uhrazena na základě 

daňového dokladu po provedení části č. 2 veřejné zakázky ve smyslu čl. 5 této 

dokumentace.  

 

Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

doručení formálně i věcně správného daňového dokladu zadavateli. 

 

Daňový doklad bude obsahovat text s názvem dotačního programu, názvem a číslem 

projektu, tj. Tento doklad je hrazen v rámci projektu Střední Morava – hlavně klid, za 

přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva 

pro místní rozvoj. 

 

Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

Uchazeč je oprávněn účtovat jinou než ve smlouvě stanovenou výši DPH v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

jestliže po uzavření předmětné smlouvy bude výše DPH změněna.              

 

Maximální hodnota předmětu zakázky činí 740 000 Kč vč. DPH.   

 

 

 

 



           

          strana 4 z 9 

 

 

 

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za propagační materiály 

s parametry uvedenými v čl. 7 této dokumentace.  

 

Nabídková cena bude zpracována dle přílohy č. 1 ZD. 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč.  

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.  

 

 

4. Podání nabídky – podmínky, forma, lhůta a místo pro 
podání nabídky 

 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku v rámci veřejné zakázky. 

 

Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči v tomtéž 

zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem samostatně či 

společně s jinými uchazeči vyřadí. 

 

Nabídky se podávají písemně a ve lhůtě pro podání nabídky, tj. do 20. 06. 2024 

do 10:00 na adresu Na Šibeníku 185/46, 779 00 Olomouc. 

 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě. 

 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  

„Propagační materiály“ 

NEOTEVÍRAT 

(v levém horním rohu obálky musí být uvedena adresa uchazeče) 

 

Nabídky se podávají poštou na níže uvedenou adresu: Na Šibeníku 185/46, 779 00 

Olomouc 

 

nebo osobně do kanceláře zadavatele na adrese: Na Šibeníku 185/46, 779 00 

Olomouc ve dnech pondělí – čtvrtek od 9:30 do 15:00 hod (nutno po předchozím 

telefonickém nahlášení).                        

5. Lhůta a místo pro plnění zakázky 

 

Doba plnění - termín dodání: do 31. 03. 2025 



           

          strana 5 z 9 

 

Místo plnění: sídlo zadavatele  

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – obchodní 

firma/název uchazeče, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, jméno osoby oprávněné za 

uchazeče jednat, kontaktní osoba, telefon a email.  

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zadavatelem, včetně 

dokladů a informací prokazujících splnění kvalifikace a uchazečem podepsané smlouvy o 

dílo ve dvojím vyhotovení. 

Součástí nabídky bude:  

a) Vyplněný krycí list s nabídkovou cenou (Příloha č. 1) 

b) Uchazečem podepsaná smlouva o dílo ve dvojím vyhotovení (Příloha č. 3) 

c) Doklady prokazující splnění způsobilosti plnit zakázku: 

 Základní kvalifikační předpoklady – čestné prohlášení (Příloha č. 2) 

 Technické kvalifikační předpoklady – formou čestného prohlášení, že 

uchazeč realizoval minimálně 3 obdobné zakázky v posledních 5 letech 

ve výši min. 200.000 Kč bez DPH za každou z nich s uvedením 

předmětu plnění, doby jejího poskytnutí, hodnoty referenční zakázky a 

identifikačních údajů objednatele včetně telefonického kontaktu (pro 

ověření referencí). 

 Profesní kvalifikační předpoklady - oprávnění uchazeče k podnikání 

v oblasti, které se zakázka týká – oprávnění k podnikání prokáže 

uchazeč doložením prosté kopie výpisu z živnostenského rejstříku a je-

li uchazeč právnickou osobou i kopie výpisu z obchodního rejstříku, kdy 

tyto dokumenty nesmí být starší než 90 dnů přede dnem podání 

nabídky. 

 

Nabídka uchazeče nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést 

zadavatele v omyl. Nabídka uchazeče musí být zajištěna způsobem znemožňujícím 

manipulaci s jednotlivými listy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

          strana 6 z 9 

 

 

 

7. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Obecné parametry Velké mapy (cykloturistika): 

Formát: 594x841 mm, mapový falc 7x2 (198x105 mm) 

Barevnost. 4/4 

Blok: papír: 115 g KM (křída mat) 

 

Náklad: 5 000 ks (jazykové mutace: česko-polsko-anglicko-německá v jednom) 

 

Obsah mapy: 

- 1. strana:  

 grafická mapa turistické oblasti Střední Morava s cyklostezkami, 

cyklotrasami, službami pro cykloturisty a vyznačením turistických 

atraktivit. V mapě budou vyznačeny služby (piktogramy)a atraktivity 

(kresby).  

 Ilustrační mapka ČR s vyznačením turistické oblasti Střední Morava 

(umístěná v rohu a s vyznačením vzdálenosti k velkým městům v ČR: 

Praha, Brno Ostrava; v zahraničí: Katovice, Krakov, Bratislava a Vídeň). 

 Legenda 

- 2. strana: fotografie, případně kresby 25 turistických cílů a text. 

 

Obecné parametry brožury Naučné a pěší stezky: 

Počet stran: 60 plus obálka (tj. 64 stran vč. obálky) 

Formát: A5 na výšku 

Vazba: V1 

Obálka: papír 250g  KM (parciální lak) 

Barevnost: 4/4 

Blok: papír: 135g KL 

Barevnost: 4/4 

Náklad: 5 000 ks (jazyková mutace: česká). 

 

Obsah brožury: 

- Ilustrační mapka turistické oblasti Střední Morava s vyznačeními naučnými a 

pěšími stezkami.  

- Popis vybraných 20 naučných a pěších stezek turistických lokalit se zajímavostmi 

a atraktivitami v okolí 

- Naučná/pěší stezka:  

 Mapa stezky s vyznačením zastávek, turistické značky, zastávky hromadné 

dopravy a služeb 

 Zaměření/téma 

 Délka stezky/trasy 



           

          strana 7 z 9 

 Náročnost trasy 

 Výškový profil stezky/trasy 

 Počet zastávek 

 Časová (potřebný čas) 

 Popis stezky (zajímavosti, atraktivity a služby) 

 Fotografie (každá stezka min. 6 fotografie) 

 

Seznam turistických cílů poskytne zadavatel. Materiál bude obsahovat minimálně 120 

fotografií (60 fotografií pořídí dodavatel: flora, fauna a zastavení). Fotografie atraktivit 

/turistických cílů poskytne zadavatel.  

 

 

Obecné parametry brožury Výlety s příběhem pro děti: 

Počet stran: 16 plus obálka (tj. 20 stran vč. obálky) 

Formát: A5 na výšku 

Vazba: V1 

Obálka: papír 250g  KM (parciální lak) 

Barevnost: 4/4 

Blok: papír: 135g KL 

Barevnost: 4/4 

Náklad: 5 000 ks (jazyková mutace: česká). 

 

 

Obsah brožury: 

4 výlety s příběhem, který se vztahuje k dané lokalitě/místu. 

 

- Ilustrační mapka dané lokality ke každému výletu. 

- Seznam doporučených míst k návštěvě v rámci výletu. 

- Min. 1 obrázek vygenerovaný AI ke každému výletu 

Seznam témat dodá zadavatel.  

 

 

Obecné parametry interaktivní brožury/digitální verze (Naučné a pěší stezky: 

Počet stran: 60 plus obálka (tj. 64 stran vč. obálky) 

Formát: A5 na výšku 

(jazykové mutace: česko- anglická) 

 

 

Obsah digitální verze brožury: 

 Ilustrační mapka ČR s vyznačením turistické oblasti Střední Morava s vyznačením 

vzdálenosti k velkým městům v ČR: Praha, Brno Ostrava; v zahraničí: Katovice, 

Krakov, Bratislava a Vídeň. 

 Prezentace tematických kategorií (podkladem bude brožura v PDF, koncept 

poskytne zadavatel) 

 fotografie poskytne zadavatel 

 

Brožura bude obsahovat dynamické obrázky/fotografie, součástí je animace, interaktivní 

design a pohyblivá grafika: vzor https://knihovna.stredni-morava.cz/   

 

https://knihovna.stredni-morava.cz/


           

          strana 8 z 9 

 

 

 

 

8. Kritéria hodnocení nabídek 

 

Základním a jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše s DPH.  

Váha kritéria nabídkové ceny je 100%. 

Hodnocení nabídkové ceny, kdy nejvhodnější nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší 

hodnotu, bude provedeno s využitím následujícího vzorce:  

 

            nejvýhodnější nabídka, tzn. nejnižší cena (hodnota) 

100 x  -------------------------------------------------------------  

                      cena (hodnota) hodnocené nabídky 

9. Variantní řešení 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

10. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek, tzn. do 14. 06. 2024 10:00 hod. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Vysvětlení podmínek, 

včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem uchazečům, kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta.  

Zadavatel může poskytnout uchazečům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 

žádosti. V takovém případě doručí zadavatel vysvětlení podmínek současně všem 

uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace 

K prokázání základních kvalifikačních předpokladů uchazeč přiloží: 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, viz příloha č. 2. 

K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč přiloží prosté kopie  

- Oprávnění uchazeče k podnikání – tj. doložení prosté kopie živnostenského 

listu (prokazující oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména živnostenské oprávnění k předmětu podnikání Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona) a  

- prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku. 

 



           

          strana 9 z 9 

Doklady prokazující naplnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních 

kvalifikačních předpokladů musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 90 dnů přede dnem podání nabídky. 

 

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:  

Čestné prohlášení, že realizoval minimálně 3 obdobné zakázky v posledních 5 

letech ve výši min. 200.000 Kč bez DPH s uvedením předmětu plnění, doby jejího 

poskytnutí, hodnoty referenční zakázky a identifikačních údajů objednatele včetně 

telefonického kontaktu (pro ověření referencí). 

12. Ostatní ujednání 

 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

Otevírání obálek a vyhodnocení nabídek proběhne dne 24. 06. 2024 v 10 hod. v sídle 

zadavatele. 

 

 

13. Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 3: Závazný vzor smlouvy o dílo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


